CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA REALIZAR A REVISÃO DOS
30.000 KM RODADOS (TERCEIRA REVISÃO) DO VEÍCULO C3 AIRCROSS FEEL TURBO 200 AT 24/25 PLACAS JDA4A64.

CONTRATADA: GAMBATTO C1 VEÍCULOS LTDA - CNPJ: 07.297.646/0003-93

VALOR: R$ 1.875,86 (UM MIL OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS).

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20632/7Lr-d83PqUKNGDOSR2msT2_RJhsbe4pv.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20631/n0DRnEQMd38FtZUVWSWs_iV9Hz4VXt6Y.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20630/0vQer6fpwl1k1lP5bZuCCA1Rie4BiVLF.pdf